
Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode MGT1212/6
Mata Kuliah MANAJEMEN KINERJA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

29-
09-

2023
Sesi
5

06-
10-

2023
Sesi
5

13-
10-

2023
Sesi
5

20-
10-

2023
Sesi
5

27-
10-

2023
Sesi
5

03-
11-

2023
Sesi
5

10-
11-

2023
Sesi
5

17-
11-

2023
Sesi
5

24-
11-

2023
Sesi
5

01-
12-

2023
Sesi
5

08-
12-

2023
Sesi
5

15-
12-

2023
Sesi
5

22-
12-

2023
Sesi
5

29-
12-

2023
Sesi
5

05-
01-

2024
Sesi
5

12-
01-

2024
Sesi
5

1 21220000025 DEBY GUNDARI 1 15 (93.75%)

2 21220000065 AUDI SHIFA ANGGREANI 16 (100.00%)

3 21220000094 ALSYABINA NURSA`BANI 16 (100.00%)

4 21220600004 NABILAH MAULIDINA 16 (100.00%)

5 21220600005 DINDA ERIZKA PUTRI 16 (100.00%)

6 21220600008 AMALLIA RIANDINI 2 14 (87.50%)

7 21220600009 TRISNASIH NOVIARACHIM 16 (100.00%)

8 21220600010 MUHAMMAD DENI NURRAHMAN 16 (100.00%)

9 21220600013 AYU NANDA AMELIA 16 (100.00%)

10 21220600014 VANIA WIBOWO 16 (100.00%)

11 21220600015 SALLSA BILLA MARTHIYANISA 16 (100.00%)

12 21220600016 ADITHYA SAPUTRA MARGANA 4 12 (75.00%)

13 21220600017 RETNO PUTRI ANNISA 16 (100.00%)

14 21220600019 HADAF MUHTADI AZMI 1 15 (93.75%)

15 21220600020 JOHANES ALFREDO 16 (100.00%)

16 21220600021 NASWA NURHAFIFFA 16 (100.00%)

17 21220600022 ARYA WIGUNA 7 9 (56.25%)

18 21220600023 SABRINA PUTRI HARVA 4 12 (75.00%)

19 21220600024 HERLINA DESIA FITRIYANI 16 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar MEITA PRAGIWANI, Dr., Ir., MM

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               

               



20 21220600025 IQSAL FADILAH 16 (100.00%)

21 21220600026 GRELLA ARNOLDY DWI PUTRA 1 15 (93.75%)

22 21220600029 VINA PANDU KHARISMA 5 11 (68.75%)

23 21220600030 JENIFER MEYER 2 14 (87.50%)

24 21220600035 YOGA PUTRA AKBAR 1 15 (93.75%)

25 21220609037 ACHMAD SAECHU 16 (100.00%)

26 21227600025 MIFTA HIDAYAH 3 13 (81.25%)

27 21227609015 BY NOEROCTAPHIASHA GHAZALLI 14 (87.50%)

28 21237050001 ALI ZAINAL ABIDIN 1 15 (93.75%)

29 21237600012 IYAN SUGIARTO MILO 16 (100.00%)

30 21237600016 CLAUDIA J HEHAMAHWA 1 15 (93.75%)

31 21237600021 EMI YULIANA 2 13 (81.25%)

32 21237650004 ANANG WAHYUDI 1 15 (93.75%)

33 21237650005 TEGAR WICAKSANA 15 (93.75%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 2 1 1 1 0 0 0 2 5 4 8 5 6 0 1 36

               

               

               

               

               

               

               

             

               

               

               

              

               

              



Data Nilai

Prodi : MANAJEMEN
Kode : MGT1212/6
Mata Kuliah : MANAJEMEN KINERJA

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : MEITA PRAGIWANI, Dr., Ir., MM
Status : Belum Publish, Tidak Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 21220000025 DEBY GUNDARI 80 75 75 69 3.75 A-

2 21220000065 AUDI SHIFA ANGGREANI 80 80 80 72 4 A

3 21220000094 ALSYABINA NURSA`BANI 80 80 75 70.5 4 A

4 21220600004 NABILAH MAULIDINA 80 80 80 72 4 A

5 21220600005 DINDA ERIZKA PUTRI 80 75 75 69 3.75 A-

6 21220600008 AMALLIA RIANDINI 80 75 75 69 3.75 A-

7 21220600009 TRISNASIH NOVIARACHIM 80 75 75 69 3.75 A-

8 21220600010 MUHAMMAD DENI NURRAHMAN 80 70 70 66 3.5 B+

9 21220600013 AYU NANDA AMELIA 80 80 80 72 4 A

10 21220600014 VANIA WIBOWO 80 70 70 66 3.5 B+

11 21220600015 SALLSA BILLA MARTHIYANISA 80 70 70 66 3.5 B+

12 21220600016 ADITHYA SAPUTRA MARGANA 80 75 75 69 3.5 B+

13 21220600017 RETNO PUTRI ANNISA 80 70 75 67.5 3.75 A-

14 21220600019 HADAF MUHTADI AZMI 80 80 75 70.5 3.75 A-

15 21220600020 JOHANES ALFREDO 80 70 70 66 3.5 B+

16 21220600021 NASWA NURHAFIFFA 80 75 75 69 3.75 A-

17 21220600022 ARYA WIGUNA 70 0 65 40.5 1 D

18 21220600023 SABRINA PUTRI HARVA 75 70 70 64.5 3 B

19 21220600024 HERLINA DESIA FITRIYANI 80 70 70 66 3.5 B+

20 21220600025 IQSAL FADILAH 80 75 75 69 3.75 A-

21 21220600026 GRELLA ARNOLDY DWI PUTRA 80 75 75 69 3.75 A-

22 21220600029 VINA PANDU KHARISMA 75 80 80 70.5 3.75 A-

23 21220600030 JENIFER MEYER 80 70 65 64.5 3 B

24 21220600035 YOGA PUTRA AKBAR 80 75 70 67.5 3.5 B+

25 21220609037 ACHMAD SAECHU 80 80 80 72 4 A

26 21227600025 MIFTA HIDAYAH 80 80 80 72 4 A

27 21227609015 BY NOEROCTAPHIASHA GHAZALLI 80 80 80 72 4 A

28 21237050001 ALI ZAINAL ABIDIN 80 70 75 67.5 3.5 B+

29 21237600012 IYAN SUGIARTO MILO 80 0 75 46.5 2 C

30 21237600016 CLAUDIA J HEHAMAHWA 80 70 75 67.5 3.5 B+

31 21237600021 EMI YULIANA 80 75 75 69 3.75 A-

32 21237650004 ANANG WAHYUDI 80 75 75 69 3.75 A-

33 21237650005 TEGAR WICAKSANA 80 70 70 66 3.5 B+

Total 0 2620 2315 2450 2215.50 0

Rata-rata 0 79.39 70.15 74.24 67.14 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 19-01-2024 s.d 21-01-2024
3 19-01-2024 s.d 21-01-2024





Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : MGT1212 - MANAJEMEN KINERJA
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 06 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : DIAH PRANITASARI (Koordinator), MEITA PRAGIWANI
Jumlah Peserta : 33
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 29-09-2023 18:00:39 s/d 06-10-2023 18:00:39

Judul : Manajemen Kinerja

Deskripsi
: 1. Definisi Manajemen Kinerja 2. Tujuan Manajemen Kinerja 3. Ruang Lingkup
Manajemen Kinerja 4. Perbedaan Evaluasi Kinerja vs Manajemen Kinerja

Kehadiran
Mahasiswa

: 57.58 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Manajemen
Kinerja

1. Definisi Manajemen Kinerja 2. Tujuan Manajemen Kinerja 3.
Ruang Lingkup Manajemen Kinerja 4. Perbedaan Evaluasi Kinerja
vs Manajemen Kinerja

EBOOK
Power
Point

2
Manajemen
Kinerja

RPS EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 Pertemuan ke 1

1.Ruang kelas STEI02 kode akses d77d08

2.Membuat wa group

3.Membuat kelompok maksimal 3 mahasiswa

28

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 06-10-2023 18:00:39 s/d 13-10-2023 18:00:39

Judul : Manajemen Kinerja

Deskripsi : Pengertian dan fungsi dan kriteria dalam proses manajemen

Kehadiran Mahasiswa : 60.61 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Manajemen
Kinerja

Pengertian dan fungsi dan kriteria dalam proses
manajemen

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Tugas
kedua

Buat analisis swot kasus satu perusahaan dalam
pelaksanaan manajemen kinerja

Tugas
Kelompok

32 77.58

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 13-10-2023 18:00:39 s/d 20-10-2023 18:00:39

Judul : Manajemen Kinerja terhadap Peningkatan Kinerja

Deskripsi
: 1. Bagaimana manajemen kinerja diharapkan meningkat kinerja organisasi 2.
Menetapkan dampak terhadap kinerja organisasi 3. Dampak pada kinerja individu

Kehadiran
Mahasiswa

: 48.48 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Manajemen Kinerja
terhadap Peningkatan
Kinerja

1. Bagaimana manajemen kinerja diharapkan meningkat
kinerja organisasi 2. Menetapkan dampak terhadap kinerja
organisasi 3. Dampak pada kinerja individu

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi
Peserta
Aktif

1
Manajemen
Kinerja

Faktor2 apa yang bisa mempengaruhi dari manajemen kinerja untuk
mempengaruhi peningkatan kinerja

18

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Pertemuan
ke 3

Berikan análisis contoh satu perusahaan dimana anda
bekerja dalam pelaksanaan manajemen kinerja dan
dampaknya pada peningkatan kinerja perusahaan
tersebut dimulai dengan kinerja individualnya

Tugas
Kelompok

33 80.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 20-10-2023 18:15:39 s/d 27-10-2023 18:00:39

Judul : Perencanaan Kinerja

Deskripsi
: Perencanaan dan Pengembangan Kinerja 2. Deskripsi Kinerja 3. Penetapan Sasaran
Kinerja 4. Pengukuran dan Penilaian Kinerja 5. Perencanaan Kinerja 6. Rencana
Pengembangan Kinerja 7. Kesepakatan Kinerja

Kehadiran
Mahasiswa

: 60.61 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Perencanaan
Kinerja

Perencanaan dan Pengembangan Kinerja 2. Deskripsi Kinerja 3.
Penetapan Sasaran Kinerja 4. Pengukuran dan Penilaian Kinerja 5.
Perencanaan Kinerja 6. Rencana Pengembangan Kinerja 7.
Kesepakatan Kinerja

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Pertemuan
4

Buatlah satu contoh kasus satu perusahaan
mengenai perencanaan kinerja di tempat anda
bekerja

Tugas
Kelompok

31 75.15

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 27-10-2023 18:00:39 s/d 03-11-2023 18:00:39

Judul : Manajemen Kinerja Berkelanjutan

Deskripsi
: 1.Proses Manajemen Kinerja yang Berkelanjutan 2. Perbaikan Tujuan dan Rencana
Kinerja 3. Mengelola Pembelajaran Berkelanjutan

Kehadiran
Mahasiswa

: 45.45 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Manajemen Kinerja
Berkelanjutan

1.Proses Manajemen Kinerja yang Berkelanjutan 2.
Perbaikan Tujuan dan Rencana Kinerja 3. Mengelola
Pembelajaran Berkelanjutan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Pertemuan
ke 5

Berikan satu contoh perusahaan yang sudah
melakukan manajemen kinerja berkelanjutan dan
dampaknya bagi perusahaan tersebut (disarankan
adalah satu perusahaan tempat anda bekerja)

Tugas
Kelompok

30 72.73

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 6

Waktu : 03-11-2023 18:00:39 s/d 10-11-2023 18:00:39

Judul : Penilaian Kinerja

Deskripsi : Proses penilaian kinerja

Kehadiran Mahasiswa : 51.52 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Penilaian Kinerja Proses penilaian kinerja EBOOK Power Point
2 Penilaian Kinerja Proses penilaian kinerja EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Penilaian
kinerja

Berikan satu contoh penilaian kinerja dari satu
perusahaan dimana tempat anda bekerja

Tugas
Kelompok

32 77.58

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 10-11-2023 18:00:39 s/d 17-11-2023 18:00:39

Judul : Penilaian Kinerja

Deskripsi : Proses penilaian kinerja

Kehadiran Mahasiswa : 27.27 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Penilaian Kinerja Proses penilaian kinerja EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Pertemuan ke 7 Mengupload kartu uts Tugas Individu 21 50.91

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 17-11-2023 18:00:39 s/d 17-11-2023 21:00:39

Judul : uts

Deskripsi : menjawab setiap pertanyaan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 Ujian Tengah Semester mengupload jawaban UTS 32 0 menit 0.00

Pertemuan 9

Waktu : 24-11-2023 18:00:39 s/d 01-12-2023 18:00:39

Judul : Perbaikan Kinerja

Deskripsi : Pengertian permasalahan dan tantangan dalam perbaikan kinerja

Kehadiran Mahasiswa : 39.39 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
Perbaikan
Kinerja

Pengertian permasalahan dan tantangan dalam perbaikan
kinerja

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas
Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Pertemuan
ke 9

Berikan contoh dan penjelasan pelaksanaan
perbaikan kinerja yang dilakukan oleh
perusahaan anda bekerja

Tugas
Kelompok

25 60.61

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 01-12-2023 18:00:39 s/d 08-12-2023 18:00:39

Judul : Manaj Kinerja Organisasi

Deskripsi
: Proses pengelolaan kinerja organisasi,Pendekatan strategis utk mengelola kinerja
org,sistem manj kinerja bisnis,Manaj kinerja dan msdm,mengembangkan budaya kinerja
tinggi

Kehadiran
Mahasiswa

: 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Manaj Kinerja
Organisasi

Proses pengelolaan kinerja organisasi,Pendekatan strategis utk
mengelola kinerja org,sistem manj kinerja bisnis,Manaj kinerja dan
msdm,mengembangkan budaya kinerja tinggi

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11



Waktu : 08-12-2023 18:30:39 s/d 15-12-2023 18:00:39

Judul : Tim kinerja

Deskripsi : team work

Kehadiran Mahasiswa : 27.27 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Tim kinerja team work EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Pertemuan
ke 11

Berikan análisis kelebihan dan kekurangan
team work anda di perusahaan anda bekerja

Tugas
Individu

23 55.76

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 15-12-2023 18:00:39 s/d 22-12-2023 18:00:39

Judul : Manajemen kinerja-Pengembangan sdm-Keterikatan kerja

Deskripsi : Pengertian

Kehadiran Mahasiswa : 30.30 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Manajemen kinerja-Pengembangan sdm-Keterikatan kerja Pengertian EBOOK Power Point



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 22-12-2023 18:00:39 s/d 29-12-2023 18:00:39

Judul : Manajemen kinerja-Pengembangan sdm-Keterikatan kerja

Deskripsi : lanjutan

Kehadiran Mahasiswa : 36.36 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Manajemen kinerja-Pengembangan sdm-Keterikatan kerja lanjutan EBOOK Power Point
2 Manajemen kinerja-Pengembangan sdm-Keterikatan kerja lanjutan EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata



1
Pertemuan
ke 13

Cari dan analisis jurnal nasional sdm terakredtasi
 dengan variabel keterikatan kerja n maksimal 10 thn
dr thn sekarang lalu buatlah analisis kelbihan dan
kekurangan

Tugas
Individu

26 63.03

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 29-12-2023 18:00:39 s/d 05-01-2024 18:00:39

Judul : Manajemen Kinerja dan Penghargaan

Deskripsi
: 1.Manajemen Kinerja dan Penghargaan Non-Finansial 2. Manajemen Kinerja dan
Penghargaan Finansial 3. Cara Pemberian Penghargaan

Kehadiran
Mahasiswa

: 39.39 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Manajemen Kinerja
dan Penghargaan

1.Manajemen Kinerja dan Penghargaan Non-Finansial 2.
Manajemen Kinerja dan Penghargaan Finansial 3. Cara
Pemberian Penghargaan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-rata

1
Pertemuan
ke 15

Carla satu jurnal internasional  terakreditasi yang
berkaitan dengan variabelnya dadalah manajemen
kinerja

Tugas
Individu

24 58.18



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 05-01-2024 18:00:39 s/d 12-01-2024 18:00:39

Judul : Manajemen Kinerja dan Penghargaan

Deskripsi
: 1.Manajemen Kinerja dan Penghargaan Non-Finansial 2. Manajemen Kinerja dan
Penghargaan Finansial 3. Cara Pemberian Penghargaan

Kehadiran
Mahasiswa

: 21.21 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis
File

1
Manajemen Kinerja
dan Penghargaan

1.Manajemen Kinerja dan Penghargaan Non-Finansial 2.
Manajemen Kinerja dan Penghargaan Finansial 3. Cara
Pemberian Penghargaan

EBOOK
Power
Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 Pertemuan ke 15 Mengupload kartu uas Tugas Individu 23 55.76

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 12-01-2024 18:00:39 s/d 12-01-2024 21:00:39

Judul : uas

Deskripsi : ujian akhir semester

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 uas mengupload jawaban Kuis 32 0 menit 0.00

........................., 22-01-2024
Disetujui

Muhammad Ramaditya, BBA., M.Sc
NIP



Menimbang : Dst

Mengingat : Dst

Menetapkan :

Pertama :  Menugaskan    Bapak  /    Ibu   : DR.Ir. MEITA PRAGI WANI, MM

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam

sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM SANDI KODE ROOM CLASS ACCESS RUANG JUMLAH PROGRAM

KULIAH M.K. KELAS ECLASS KODE KULIAH MAHASISWA STUDI

KAMIS 18:30 MJS460 2 3 ORGANIZATIONAL DEVELOPMENT STEI03 876768  A408 26 S-1 MGT

JUMAT 18:30 MGT1212 6 3 MANAJEMEN KINERJA STEI02 d77d08  A402 26 S-1 MGT

SABTU 12:30 MJS410 3 3 Pengembangan SDM (Peminatan 3) STEI08 717ii7  A405 38 S-1 MGT

SABTU 12:30 MGT2103 1 3 LEADERSHIP & ORGANIZATIONAL BEHAVIOR/ KEPEMIMPINAN & PERILAKU ORGANISASI C103 MM

12   

Kedua : Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan

diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang 

berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

 (STEI)

Ketiga :

dengan hari perkuliahan terakhir  Sabtu, 06 Januari 2024 (16 TM).

Keempat : Menaati  seluruh  peraturan  perkuliahan  yang  berlaku  di Sekolah  Tinggi Ilmu 

Ekonomi Indonesia (STEI)

Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.

Ditetapkan di : Jakarta

Pada Tanggal : 23 September 2023

  

Jakarta, …………...........................
Penerima Surat,

…………………………………………………….
Tanda tangan & Nama Jelas

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

Masa  Perkuliahan  Semester Ganjil 2023/2024  dimulai : Senin, 25 September 2023

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

U.B.

Wakil Ketua I

DR. LIES ZULFIATI, SE, M.SI., Ak., CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2023/2024

Alasan Tidak Bersedia Mengajar : …………………………………………………………………………………………………………………………………................................................

……………………………………………………...………………………………………………………………………………………………………………………………...................................................

TOTAL SKS

Nomor : 99/WK1-STEI/IX/2023

Tentang

Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2023/2024

MEMUTUSKAN

HARI SKS MATA KULIAH

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)

(The Pioneer in Accounting and Business Education)

J A K A R T A

Alamat : Jl. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371


